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KOMISJA REWIZYJNA 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

BRM.0012.59.2023.JB 
EOD: 57986/2023/W 

 

Protokół z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Elblągu, 
odbytego w dniu 12 grudnia 2023 r.  

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu 
przy ul. Rawskiej 3  

 

(Nagranie – czas trwania nagrania 20 min 45 sek.) 
 
 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Omówienie wyników kontroli realizacji projektu pn. „Elbląska Szkoła Eksperymentu”. 

3. Omówienie wyników kontroli wybranych przez Komisję przetargów przeprowadzanych  

na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Zgłaszanie i omówienie propozycji tematów do planu pracy na 2024 rok – kadencja 2018-2024. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024 – kadencja 2018-2024. 

6. Sprawy bieżące. 

 
 

Zgodnie z propozycją Przewodniczącej Komisji Jolanty Lisewskiej, członkowie Komisji i zaproszeni 
goście zaczęli od wizytacji i oprowadzenia po obiekcie. 
 
 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

(czas trwania nagrania od 2 min 10 sek. do 2 min 23 sek.) 
 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poinformowała, że uwag do protokołu nie wniesiono. 
 

 

Ad. 2. Omówienie wyników kontroli realizacji projektu pn. „Elbląska Szkoła 
Eksperymentu”. 

(czas trwania nagrania od 2 min 24 sek. do 9 min 25 sek.) 
 

Przewodniczący zespołu kontrolnego Robert Turlej omówił protokół kontroli. 

 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Jolanta Janowska 

• Radny Wojciech Karpiński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu Romuald Mackojć 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zamknęła dyskusję. 
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Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu kontroli. 

 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 8 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja przyjęła protokół kontroli. 
 

 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zaproponowała przegłosowanie wniosku: 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Przewodniczącego Rady Miejskiej o wprowadzenie do porządku obrad 

XXXV sesji Rady Miejskiej w Elblągu punktu dotyczącego przedstawienia wyników kontroli realizacji 
projektu pn. „Elbląska Szkoła Eksperymentu” i przyjęcia protokołu kontroli przez Radę. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 8 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja przyjęła wniosek. 
 
 
 

Ad. 3. Omówienie wyników kontroli wybranych przez Komisję przetargów 

przeprowadzanych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.  
(czas trwania nagrania od 9 min 26 sek. do 16 min 12 sek.) 
 
Przewodniczący zespołu kontrolnego Wojciech Karpiński omówił protokół kontroli. 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję. 
 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Jolanta Janowska 

• Radny Wojciech Karpiński 
 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu kontroli. 

 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 8 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja przyjęła protokół kontroli. 
 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zaproponowała przegłosowanie wniosku: 
Komisja Rewizyjna wnioskuje do Przewodniczącego Rady Miejskiej o wprowadzenie do porządku obrad 

XXXV sesji Rady Miejskiej w Elblągu punktu dotyczącego przedstawienia wyników kontroli wybranych 
przez Komisję przetargów przeprowadzanych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych  

i przyjęcia protokołu kontroli przez Radę. 
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Wyniki głosowania: 
 

Za – 8 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja przyjęła wniosek. 

 
 
 

Ad. 4. Zgłaszanie i omówienie propozycji tematów do planu pracy na 2024 rok – kadencja 
2018-2024.  
(czas trwania nagrania od 16 min 13 sek. do 19 min 09 sek.) 
 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska odczytała propozycje do planu pracy Komisji Rewizyjnej  
na cały 2024 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania 
głosu zamknęła dyskusję. 

 
 

 

Ad. 5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024 – kadencja 2018-2024.  
(czas trwania nagrania od 19 min 10 sek. do 19 min 30 sek.) 
 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poddała pod głosowanie przyjęcie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2024. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 7 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja przyjęła plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

 

 
Ad. 6. Sprawy bieżące. 

(czas trwania nagrania od 19 min 31 sek. do 20 min 10 sek.) 
 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych do zabrania 
głosu zamknęła dyskusję.   

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zakończyła 
posiedzenie.  

 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu. 
                     

  

   Przewodnicząca Komisji 
 

 
                                                   Jolanta Lisewska 

 
 
Protokół sporządziła 
 
  Justyna Bieszczad 


